Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию

и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 города Белогорск»

ПРИКАЗ

21.05.2020 г. Белогорск

                      № 105

Об  организации

 питания воспитанников

С целью организации сбалансированного рационального питания

воспитанников МАДОУ ДС № 3, строгого выполнения и соблюдения

технологии приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и

калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу на

период ЛОК- 2021,

приказываю:

1. Утвердить 10-ти дневное меню на период ЛОК - 2021 в МАДОУ ДС№ 3 с

изменениями (обед, свежие овощи) в соответствии с «Примерными 10-ти

дневными меню для организации питания детей в возрасте от 1,5 до 3-х

лет и от 3-х до 7 лет, посещающих дошкольные образовательные

учреждения с 10 часовым режимом функционирования»  МКУ КОДМ  г.

Белогорск.,

2.   Во время приема пищи детьми воспитателям и помощникам воспитателей

заниматься  непосредственно организацией питания детей, строго

следить за соблюдением  культурно-гигиенических навыков.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ ДС № 3                                                     Г.В.Млынарчук

С приказом  ознакомлены:

		2021-05-22T13:06:38+0900
	МАДОУ ДС №3
	я подтверждаю этот документ